
 
 

Nolikums   
Jura staļļu kauss 2023 

Jāšanas sporta sacensības konkūrā 
 

 
Laiks: 2023. gada 29. aprīlis plkst. 10.00  
Vieta: “Jura staļļi”, Robežnieki, Grobiņas pag., Dienvidkurzemes nov., LV-3430 
Dalībnieki: Sacensībās var piedalīties visi Latvijas un citu valstu sportisti 
Sacensības organizē: SIA “Jura staļļi ent.” sadarbībā ar Dienvidkurzemes sporta pārvaldi 
Galvenais tiesnesis: Inga Miķelsone 
Maršruta sastādītājs: Ivo Miķlesons 
Sacensību stjuarts: Jolanta Lapiņa 
Laukuma segums: Smilšu laukums, iesildes laukums - smilts 
 
Sacensību norise:                                                                                                                                                                    

Maršruts Nr. 1 – Vadības maršruts divās fāzēs.  
Pirmajā fāzē iekļauti tādi elementi kā soļi, rikši, apstāšanās, volti, serpantīns, 
kavalešu rinda. Otrajā fāzē, kura ir fakultatīva jeb neobligāta – pacelšana lēkšos 
ar noteiktu kāju, trīs šķērslīši līdz 50 cm noteikta distancē. Dalībnieku klasifikācija 
tiek noteikta pēc pirmās fāzes rezultātiem.  

Maršruts Nr. 2 –  60 cm (Art.274.2.5) Speciālās divu fāžu sacensības 
Maršruts Nr. 3 – 80 cm  (Art.274.2.5) Speciālās divu fāžu sacensības 
Maršruts Nr. 4  - “Jura staļļu kauss 2023”– 100 cm (Art. 238.2.2) Sacensības ar 

pārlēkšanu. 
Maršruts Nr. 5 – 110 cm akumulācijas sacensības ar džokeri līdz 120cm (Art.269.5.)  
 

Apbalvošana: 
Maršrutā Nr.1. Visi dalībnieki tiek apbalvoti ar diplomiem, rozetēm un balvām no atbalstītājiem.  
Maršrutā Nr. 2., 3., 4 un 5. pirmajām sešām vietām diplomi, rozetes un balvas no 
atbalstītājiem. Maršrutos Nr. 2., 3., 4. un 5. pirmajām trīs vietām kausi.  
 
Īpašas balvas no mūsu atbalstītājiem: 

• jaunākajam sacensību dalībniekam; 
• klubam ar vislielāko startu skaitu; 
• klubam, kurš būs mērojis vistālāko ceļu. 

Starta nauda:  
Maršrutā Nr.1: 10.00 Eur 
Maršrutos Nr. 2, 3., 4., 5.: 15.00 Eur 
Starta nauda jāiemaksā ne vēlāk kā 30 min pirms starta. Norēķināties sacensību norises vietā 
varēs tikai ar skaidru naudu. 

 
Pieteikšanās: Pieteikumi jāveic izmantojot pieteikuma formu līdz 28.aprīlim plkst. 12:00.  
Online pieteikumu forma: https://forms.gle/iSJe9atAhWRJPJJq8 

Īpašie noteikumi: 
• Dalībnieki uzņemas personīgu atbildību par iespējamiem negadījumiem sacensību laikā. 

Dalībniekiem līdz 16 gadu vecumam (ieskaitot) obligāti jābūt aizsargvestēm. Sacensību laikā 
dežūrēs medmāsa, kā arī veterinārārsts. 

• Zirgiem jābūt zirgu pasēm ar nepieciešamajiem izmeklējumiem un vakcinācijām. 
• Piedaloties sacensībās, jūs piekrītat, ka pasākuma laikā tiks filmēts un fotografēts. Uzņemtais 

materiāls var tikt translēts, publicēts un izplatīts. 
 
 

Visiem sportistiem un sacensībās iesaistītajām personām obligāti jāievēro valstī noteiktos 
ierobežojumus saistībā ar COVID-19 izplatību. 

VEIKSMĪGUS STARTUS! 
 


